ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND

Sơn Tân, ngày 13 tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra, rà soát các dự án đã có quyết định giao đất, cho thuê đất,

chuyển mục đích sử dụng đất nhưng chưa xác định được giá đất để tính

tiền sử dụng đất, tiền thuê đất trên địa bàn xã Sơn Tân

Thực hiện Công văn số 519/UBND ngày 11/3/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc tổng hợp, báo cáo thông tin về các dự án đã có quyết định giao

đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất theo thẩm quyền nhưng chưa xác

định được giá đất để tính tiền sử dụng đất, tiền thuê đất;

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tân tiến hành rà soát danh mục các công trình,

dự án đã có quyết định giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất theo

thẩm quyền quy định của Luật Đất đai năm 1993, 2003, 2013 thì trên địa bàn xã

không có công trình, dự án nào chưa xác định được giá đất để tính tiền sử dụng

đất, tiền thuê đất.

Trên đây là báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát các dự án đã có quyết định

giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất nhưng chưa xác định được

giá đất để tính tiền sử dụng đất, tiền thuê đất trên địa bàn xã Sơn Tân. Đề nghị

Phòng Tài nguyên và Môi trường theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Lợi

		2024-03-13T21:38:15+0700

		2024-03-14T08:06:46+0700

		2024-03-14T08:06:46+0700